
 

 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

DREJTORIA 

Nr. Prot _______       Durrës, më ___/___/2024 

  

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Spitali Rajonal Durres 

Adresa: Lagjia Nr.8, Rr.A.Goga ,Durres 

Tel/Faks: +355 52-23358 

E-mail: Spitali durres@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-faqes: www.srd.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

Edison Rapi 

Sek.prokurime@srd.gov.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur/Mall 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  NR. REF-98778-03-19-2024 

NUMER REFERENCE Lot 1: NR. REF-98782-03-19-2024 

NUMER REFERENCE Lot 2: NR. REF-98784-03-19-2024 

NUMER REFERENCE Lot 3: NR. REF-98787-03-2024 
4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: 

OBJEKTI : “Furnizim vendosje paisje mjekesore dhe hotelerie per sherbimin e Poliklinikes” , ndare ne tre 

lote. 

OBJEKTI LOT I : Paisje Mjekesore  per  ORL, Okulistike, Fizioterapi etj,  

OBJEKTI LOT II : Paisje Mjekesore Imazherike 

OBJEKTI LOT III : Paisje Hotelerie per kabinetet 

5. Fondi limit total: 24.999.875 (njezet e kater milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e teteqind e 

shtatedhjete e pese) Leke pa tvsh   

Fondi Limit Loti 1: 6.240.333 (gjashte milion e dyqind e dyzet mije e treqind  e tridhjete e tre)  Leke pa 

tvsh  

Fondi Limit Loti 2 : 10.413.333 (dhjete milion e katerqind e trembedhjete mije etreqind e tridhjete e tre )  

Leke pa tvsh  

Fondi Limit Loti 3: 8.346.209 (tetemilion e treqind e dyzet e gjashte mije e dyqind e nente )Leke pa tvsh 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 dite.   

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04/04/2024   Ora:12:00 

 

    DREJTOR 

                                                                                                                  Z.Ani Dyrmishi 

_______________________________________ 

____________________________ 


